RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO

CIENTÍFICA - 16/2024/CCNE

 A professora DARLIANA MELLO SOUZA da Universidade Federal de Santa

Maria (UFSM) torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de

graduação da Universidade Federal de Santa Maria para Bolsa de Iniciação Científica

(Edital FIPE Unificado de Bolsas de Iniciação Científica).

Candidato Classificação Situação

Vitória Rodrigues Corá 1º   Selecionada

Bruna Venturini Bolzan 2º 1ª suplente

Maria Antônia Oliveira Petersen 3º 2ª suplente

Rayane Niederauer - Não Classificada

Mateus dos Santos Ribeiro* - Não Classificado

Leticia Vitoria Loureiro Guimaraes* - Não Classificada

      *Documentação incompleta

Santa Maria, 26 de abril de 2024.

Darliana Mello Souza
Departamento de Química
Setor de Química Industrial e Ambiental
darliana.souza@ufsm.br
(55) 3220  8802

		2024-04-26T21:36:41-0300